
NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Alaux, Jean-Pierre, 1955- Záhada v Haut-Brion : Krev na vinici. 1. 2005 Beletrie

Ambrose, Hugh Pacifik : peklo za oceánem 2010 Naučná

Aubert, Brigitte, 1956- Čtyři synové doktora Marche 2001 Beletrie

Balogh, Mary, 1944- Trochu hříšní 2005 Beletrie

Balogh, Mary, 1944- Trochu svoji. [2. díl] 2006 Beletrie

Balogh, Mary, 1944- Trochu svoji. [2. díl] 2006 Beletrie

Boukobza, Laurence Zvířata : Objevujeme svět 2000 Mládež naučná

Brasme, Anne-Sophie, 1984- Dýchej : román 2003 Beletrie

Bryant, Bonnie Dívky v sedlech. 24, Přízrak 2007 Mládež beletrie

Březinová, Ivona, 1964- Praprázdniny 1999 Mládež beletrie

Březinová, Ivona, 1964- Trosečníci. 3, Dobrodružství řehtajícího koně 2002 Mládež beletrie

Cahour, Chantal, 1947- Boty plné vody 2002 Mládež beletrie

Cartland, Barbara, 1901-2000 Urozený sluha 2003 Beletrie

Center, Katherine, 1972- Všechno zlé je k něčemu dobré : světlo na konci průseru 2009 Beletrie

Cimický, Jan, 1948- Andělský prášek 2003 Beletrie

Cimický, Jan, 1948- Nefritový drak 2000 Beletrie

Cockey, Tim, 1955- Nůž v zádech 2006 Beletrie

Compton, Jodi 37. hodina 2005 Beletrie

Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Nakažlivá smrt 2002 Beletrie

Coulter, Catherine, 1942- Noční požár 2007 Beletrie

Coulter, Catherine, 1942- Noční požár 2007 Beletrie

Craig, Alison Co tě nezabije-- : deník těhotné (ex)rebelky 2008 Beletrie

Cussler, Clive, 1931- Nalezená Atlantida 2002 Beletrie

Dailey, Janet, 1944-2013 Dotek větru 2002 Beletrie

Dailey, Janet, 1944-2013 Jak chutná láska 2003 Beletrie

Dědková, Jarmila, 1952- Pralinka 2005 Mládež beletrie

Dědková, Jarmila, 1952- Slunce pro čokoládovou holku 2007 Mládež beletrie

Denker, Henry, 1912-2012 Adopce 2004 Beletrie

Deveraux, Jude, 1947- Navždycky a věrně 2004 Beletrie

Du Maurier, Daphne, 1907-1989 Generál Jeho Veličenstva 2005 Beletrie

Du Maurier, Daphne, 1907-1989 Generál Jeho Veličenstva 2005 Beletrie

Eyre, Elizabeth Smrt vévodkyně 2000 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Zachráníš mě ráno 2008 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Zachráníš mě ráno 2008 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Ztracená 2005 Beletrie

Fojtová, Věra, 1947- Tanec v kopřivách : Příběh dívky, která zůstala sama ve tmě 2004 Mládež beletrie

Forrest, Emma Třešně ve sněhu : příběh o touze, lásce, ztrátě a rtěnce 2007 Beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Dvě na jednoho 2003 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Sen o lásce 2003 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Soupeřky 2008 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Život naruby 2005 Beletrie

Francome, John, 1952- Vnitřní dráha : detektivní román z dostihového prostředí 2003 Beletrie

Friedrich, Joachim, 1953- Čtyři a půl kamaráda a případ falešného kuchaře 2015 Mládež beletrie

Fröhling, Ulla, 1945- Ukradený život : léta týrání a ponižování v náboženské sektě 2013 Beletrie

Frýbová, Zdena, 1934-2010 Z neznámých důvodů 2001 Beletrie

Gilbert, Elizabeth, 1969- Jíst, meditovat, milovat : pouť mladé dámy za pozemskými i duchovními rozkošemi napříč 2007 Beletrie

Glastra van Loon, Karel, 1962-2005 Otec & otec : [mladý muž hledá skutečného otce svého syna] 2004 Beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie a bílý poník 2009 Mládež beletrie

Haddon, Mark, 1962- Podivný případ se psem 2003 Beletrie

Hanibal, Jiří, 1929- Čáry života 2007 Beletrie

Holcová, Milena, 1954- Lidi, aneb, Cestování je série omylů, ale jeden je zajímavější než druhý. 3. díl 2001 Beletrie

Holcová, Milena, 1954- Lidi, aneb, Duch národa je nejlépe cítit v přeplněném autobuse. 1. díl 2001 Beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Hledá se nejkrásnější kluk 2004 Mládež beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Hledá se nejkrásnější kluk 2004 Mládež beletrie

Hornby, Nick, 1957- Po hlavě 2008 Mládež beletrie

Howell, Hannah, 1950- Rytíř z Vysočiny 2006 Beletrie

Hule, Miroslav, 1946- Brony a já : příběh děvčátka a koně 2007 Mládež beletrie

James, Syrie Ztracené memoáry Jane Austenové 2008 Beletrie

Johns, William Earl, 1893-1968 Biggles se vyznamenává 1998 Beletrie

Khadra, Yasmina, 1955- Kábulské vlaštovky 2006 Beletrie

Strana 1/2
Soubor 32

březen 2024



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Kincl, Jaromír, 1930- Heřmánek a Mařinka 2000 Mládež beletrie

Kinsella, Sophie, 1969- Shopaholik za hranicemi 2004 Beletrie

Kubátová, Táňa, 1958- Počkej až za Lyon 2006 Beletrie

Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Maškův statek 2007 Beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Doteky noci 2004 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Doteky noci 2004 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Pár minut lásky 2002 Mládež beletrie

Lanczová, Sandra, 1986- Lásky a nelásky 2008 Mládež beletrie

Lázničková, Petra, 1970- Silnější než láska 2009 Beletrie

Loevenbruck, Henri, 1972- Hlas bájných stvoření : Gallica. Kniha 2. ; [z francouzského originálu ...přeložila Alena 2007 Beletrie

Loevenbruck, Henri, 1972- Osiřelé děti Země : Gallica. Kniha 3. 2008 Beletrie

Loevenbruck, Henri, 1972- Syn lovce vlků : Gallica. Kniha 1. 2007 Beletrie

Lowell, Elizabeth, 1944- Smaragdová jeskyně 2006 Beletrie

MacDonald, George, 1824-1905 Princezna a skřítci 2001 Mládež beletrie

MacDonald, George, 1824-1905 Princezna a skřítci 2001 Mládež beletrie

MacGregor, Kinley, 1965- Návrat krále 2008 Beletrie

MacLean, Alistair, 1922-1987 Zločin na polární stanici Zebra 1994 Beletrie

McBain, Ed, 1926-2005 Zlo na ostrově 2008 Beletrie

Nadel, Barbara Vášeň zabíjet 2008 Beletrie

Nathan, Melissa Kdo s koho 2004 Beletrie

Newcomb, Richard F., 1913- Opusťte loď! : sága těžkého křižníku Indianapolis : největší námořní katastrofa 2005 Naučná

Noll, Ingrid, 1935- Lékárnice 2004 Beletrie

Nováková, Zuzana, 1943- Skřítek do bytu nepatří 2002 Mládež beletrie

Paretti, Sandra, 1935-1994 Růže a meč. [1. díl] 2004 Beletrie

Paretti, Sandra, 1935-1994 Růže a meč. [1. díl] 2004 Beletrie

Robb, J. D., 1950- Smrtící extáze. [4] 2001 Beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Katčin potřeštěný nápad. 1 2005 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- S čím Katka nepočítala. 3 2005 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- S čím Katka nepočítala. 3 2005 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- To všechno spískala Katka. 2 2005 Mládež beletrie

Sachau, Ursula Kacíř Lucas Cranach : Životní příběh světoznámého malíře 2004 Beletrie

Siegel, Jiří, 1927- Jak přežít rodinnou pohodu 2003 Beletrie

Sobotka, Richard, 1935- Nejtěžší překážka 2013 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Přístav bezpečí 2004 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Přístav bezpečí 2004 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Tichá hrdost 1997 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Ztracená láska 2004 Beletrie

Stumpfová, Šárka Zuzka tančí srdcem a duší 2012 Mládež beletrie

Svoboda, Pavel, 1940- Vražda v Tereziných lázních 2002 Beletrie

Šabach, Petr, 1951- Jak potopit Austrálii 2003 Beletrie

Šimánek, Leoš, 1946- Amerikou od severu k jihu : na dobrodružné cestě ze Severního ledového oceánu do 2000 Naučná

Šuplata, Václav, 1956- Věřte nevěřte Mládež beletrie

Tursten, Helene, 1954- Skleněný ďábel 2006 Beletrie

Vandenberg, Philipp, 1941- Akta Golgata 2005 Beletrie

Woodiwiss, Kathleen E. Krásná zajatkyně 1999 Beletrie

Yorke, Margaret, 1924- Kdo za to může 2005 Beletrie

Pro tchyni : dárková knížka 2009 Beletrie

Špalíček českých pohádek 2003 Mládež beletrie

Strana 2/2
Soubor 32

březen 2024


